

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

466 - Yara Lourenco Do Prado
11993457894
yara.prado@grupomoas.com.br

Número do orçamento: 60945
Data do orçamento: janeiro 13, 2025
Método de pagamento: cartao credito

Cliente:

Mrq2ti Ltda
23119800000121
contato.mrq2ti@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	12216 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 12216 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (1)	6	R\$ 225,00
	15725 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15725 Preço: R\$ 37,50 Múltiplo (1)	6	R\$ 225,00
	19173 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19173 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	10	R\$ 399,00
	12217 - Copo Em Cimento SKU: 12217 Preço: R\$ 29,90 Múltiplo (1)	6	R\$ 179,40
	19174 - COPO EM CIMENTO SKU: 19174 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (1)	10	R\$ 249,00
	15723 - Difusor Em Cimento Com Varetas SKU: 15723 Preço: R\$ 32,50 Múltiplo (1)	6	R\$ 195,00

Foto	Produto	Quantidade	Preço
Subtotal		R\$ 1.472,40	
Total		R\$ 1.472,40	